SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CONVOCAÇÃO Nº 06

LISTA DE ESPERA

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 06/2022/PROEN/IFAP

CAMPUS LARANJAL DO JARI

CURSOS TÉCNICOS

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil, instituída pela

PORTARIA n° 145/2022 - GAB/RE/IFAP de 24 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a chamada dos estudantes abaixo relacionados, os quais encontram-se classificados

em lista de espera, por intermédio do edital Nº 06/2022/PROEN/IFAP e comunica que estes devem

encaminhar no período de 23 a 27 de maio de 2022, através do link:

(https://forms.gle/DCthmgMQpZn88XT36), o termo de compromisso (ANEXO IV); dados bancários

(cópia do extrato bancário atualizado) e cópia do RG e CPF.

Obs. Sobre os dados bancários, serão aceitas contas poupanças (exceto Banco do Brasil) e contas digitais

e o prazo para a entrega, será o mesmo estabelecido para o Termo de compromisso, RG e CPF.

AUXÍLIO UNIFORME I  (REPASSE FINANCEIRO)

DEFERIDOS - LISTA DE ESPERA (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

ORDEM NOME COMPLETO

1 Kaique Emanuel Leite da Silva Integrado

2 Vitória Pereira Santiago Integrado

AUXÍLIO TRANSPORTE I - LARANJAL DO JARI

DEFERIDOS - LISTA DE ESPERA (ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO)

ORDEM NOME COMPLETO

1 Kamili Vitória da Silva de Souza Integrado

2 Kennedy Anderson Marcelino Tavares Integrado

Macapá, 23 de maio de 2022.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 145/2022/GAB/RE/IFAP